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Inversion pilblica

Ingresos y otros beneficios
Ingresos de gestién

Impuestos

Cuctas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de aportaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por variacién de inventarios

Disminucién del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia

Disminucién del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Gastos y otras pérdidas

Gastos de funcionamiento

Servicios personales
Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector pliblico
Transferencias al resto del sector plblico

Subsidios y subvencicnes

Ayudas sociales

Pensicnes y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda piiblica

Intereses de la deuda piblica
Comisiones de la deuda piblica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Total de Ingresos y otros beneficios:

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones

Provisiones

Disminucién de inventarios

Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u ohsolescencia

Aumento por insuficiengia, de provisiones

Otros gastos

89,015,240.76
30,857,723.28
13,617,024.35
0.00

0.00
15,772,172.44
1,448,653.64
19,872.85
0.00
58,156,711.16

58,156,711.16
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81,415,911.76
27,504,215.20
11,203,241.40
0.00

0.00
15,706,B55.65
578,118.15
16,000.00
0.00
53,910,822.77

53,910,822.77

0.00 0.00

806.32 873.79

. 806.32 873.79
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
89,015,240.76 B1,415,011.76
2022 2021

68,740,658.58
64,587,072.10
27,440,871.41
18,769,317.51
18,376,883.18
2,637,191.00
0.00

0.00

0.00
2,637,191.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,425,756.88
1,425,756.88
0.00

0.00

0.00

0.00
90,638.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,400,260.56
60,087,469.35
24,353,109.66
14,130,681.56
21,603,678.13
5,230,105.42
0.00

0.00

0.00
5,230,105.42
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,013,765.76
1,013,765.76
0.00

0.00

0.00

0.00
68,920.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
67,470.03
0.00



Inversidn pliblica no capitalizable 0,00 0.00

Total de gastos y otras pérdidas: 68,740,658.58 66,400,260.56
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 20,274,582.18 15,015,651.20
. N
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"Bajo-protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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